[bookmark: _GoBack]排水設備設置義務免除許可申請書
	年　　月　　日
　坂出市長　　　　　殿
申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　印
〔電話　　―　　　　　〕
　排水設備の設置義務の免除について，下水道法第10条第１項ただし書に規定する許可を受けたいので，次のとおり申請します。

	排水場所
	坂出市　　　　　　　　　町　　　　　　　番地地内
（　　　　　　　　　）

	放流水の種類

	放流水量
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	放流先

	理由

	（注）附近見取図，配置図，縦断面図，水質試験表（別紙），除害施設構造図を添付すること。

	許可の決定
	審　査　事　項
	審　　　査　　　内　　　容

	審査

	部長
	課長
	補佐
	係長
	審査年月日
	年　　月　　日

	許可番号
	第　　　　―　　　　号

	許可年月日
	年　　月　　日

　（注）太線より下は記入しないでください。

　別紙
水　　 質　　 試　　 験　　 表
	排水口
	№
	№
	№
	単位

	月　量
項目
	立方メートル
	立方メートル
	立方メートル

	摘要

　（注）１　「項目」の欄は，排水汚水の水質項目を記載すること。
　　　　２　「摘要」の欄は，排水汚水の水量および水質の推定の根拠等を記載すること。